
1 
 

 
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č.13/2021 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 

Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

se sídlem: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 

IČO: 00077631 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupený: Ing. Vladimír Greger, ředitel školy 
 

jako „objednatel“ na straně jedné  

 

a 
 

Truhlářství Petr Kaiser s.r.o. 

se sídlem: Bezděkovská 467, 

262 42 Rožmitál pod Třemšínem 

IČ: 284 91 670 

DIČ: CZ 284 91 670 

Jednající prostřednictvím:  

Romanou Kaiserovou - jednatelkou 

Mgr. Petrem Kaiserem – prokuristou 
 

jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 

Z důvodu změny objemu požadovaných prací se obě smluvní strany dohodly na uzavření toho Dodatku 

č.1.Jedná se o upřesnění stavebně technického řešení na základě skutečně zjištěného stavu skrytých 

konstrukcí  a dalších upřesnění požadavku objednatele. Dodatek na změnu závazku je uzavírán v souladu s 

§222 odst. 4 b). Zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Dle tohoto zákona se nejedná o 

podstatnou změnu závazku. 

I. 

Definice 

 

Nevyplývá-li z tohoto dodatku jinak, veškerá smluvní ujednání jsou dány Smlouvou o dílo ze dne 10.5.2021. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Bilance skutečně provedených prací, které jsou shrnuty v odpočtech a přípočtech, tvoří přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 

 

III. 

Cena díla 

 

Cena díla dle článku č. V. Smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění takto: 

 

Rekapitulace upravené ceny díla: 

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo:        8.894.353,60Kč (bez DPH) 

Přípočty (vícepráce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky): 285.324,80 Kč (bez DPH) 

Odpočty (méněpráce):         - 24.876,00Kč (bez DPH) 

Celková cena Dodatku č.1                                                                                     260.448,80 Kč (bez DPH) 



 
 
 

 

2 
 

 

Novácelková cena díla včetněDodatku č.1 činí:   9.154.802,40 Kč (bez DPH) 

(slovy: devět milionů jedno sto padesát čtyři tisíc osm set dva korun českých čtyřicet haléřů) 

Celkem za DPH 21 %:                   1.922.508,50 Kč(jeden milion 

devět set dvacet dva tisíc pět set osm korun českých padesát haléřů) 

Celková cena za dílo včetně Dodatku č. 1 činí:   11.077.310,90 Kč (s DPH) 

(jedenáct milionů sedmdesát sedm tisíc tři sta deset korun českých devadesát)  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Přílohy:veškeré přílohy tohoto dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí 

smluvního ujednání 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo:veškerá ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č.1 

výslovně změněna nebo dotčena, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. Pokud by došlo k rozporu mezi 

ustanovením tohoto dodatku a Smlouvou o dílo, mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 

Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo musí být vykládána v souladu s tímto dodatkem. 

 

3.Stejnopisy:Tento Dodatek č.1 se vyhovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom (1) vyhotovení, přičemž každé má stejnou platnost. 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ obě smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy následovně: 

 

 

 

 

V Horažďovicích dne: 15.11.2021  V Rožmitále pod Třemšínem dne: 15.11.2021 

 

 

 

 

 

………………………………      …………………………………. 

Ing. Vladimír Greger - Objednatel     Mgr. Petr Kaiser - Zhotovitel 

 

 

 

Přílohy: 1) Položkový rozpočet (přípočty a odpočty) 

   

  


